Σάδεβας ὁ βιλαβέστανος μοναχὸς καὶ οὐδὲ αὐτὸς εἶπεν· τοῦτο δέδηλον, καὶ παρὰ πᾶσιν διποτάλεμοντα, ὅπερ ἔκειται τῷ μετανοοῦντων ηὔκλησια περισσότερη.

Ταῦτον ὁ αἴγιώπτως πατεραρχὸς εἶπεν· οὐδὲ ἡ ἥτερος κανὼν τούτοις, ὃν ὁ αὐτὸς θεοφιλέστατος νοτάρεος τῆς βασιλεῖας πατεραρχίου αἰένω.

Τῆς ἐν Νικαιᾳ συώδου κανὼν ὅδος· Περὶ τοῦ ὄντος συντάντων μὴ ἔσται τὸ Καθαρούς ποτε, προσερχομένων ὃ κοντῆ τῇ καθολικῇ διποτάλῃ ἐκκλησίᾳ, ἐδόξε τῇ αἵρει μετάλητη συώδων, ὡς τὸ θρονουμένος οὕτω μένει ἐν τῷ κληρῷ. πρὸ πάντων ἡ γένετο ὁμολογοῦσαν. Concil. Tom. 19.

dixit: Secundum iussionem vestrae sanctitatis presto sumus deferentes sacros libros, quos attulimus ex his qui reiacent in bibliotheca venerabilis patriarchii Constantinopoleos, tam Canonum sanctorum apostolorum, quam sanctorum Synodorum, & sancti patris nostri Basillii, & aliorum patrum sanctorum.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Legatur in primis liber canonicarum institutio-

num.

Sancta Synodus dixit: Legatur.

Et accipiens idem Constantinus Deo amabilis diaconus & notarius venerabilis patriarchii legit.

Canon sanctorum apostolorum quinquagesimus tertius. Si quis presbyter eum qui convertitur a peccato, non suscepit, sed abiecerit, deponatur, quoniam tristem effecit Christum qui dicit; quia gaudium fit *Luc. 15.* in celo super uno peccatore penitentiam agente.

Sabbas, & qui cum eo erant, dixerunt: Hoc clarum & apud omnes acceptum est, quia unumquemque poenitentium ecclesia suscipit.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Est & alias Canon super hoc II.

Idem Deo amabilis notarius legit sancta Nicæna Synodam octauum: De his qui se cognominant Catharos, id est, mundos, si aliquando venerint ad ecclesiam catholicam; placuit sancto & magno Concilio, ut impositionem manus accipientes, sic in clero permaneant. Hæc autem præ omnibus

K ij

eos in scriptis conuenit profite-  
ri, quod catholicæ & apostoli-  
cæ ecclesiæ dogmata suscipiant  
& sequantur, id est, & bigamis  
se communicare, & his qui in  
persecutione prolapsi sunt; er-  
ga quos & spatia constituta sunt,  
& tempora definita: ita ut ec-  
clesiæ catholicæ & apostolicæ  
placita sequantur in omnibus.  
vbi cum vero siue in villis,  
siue in ciuitatibus ipsi soli re-  
perti fuerint ordinati, qui in-  
ueniuntur in clero, in eodem  
habitu perseuerent; &c.

Theodorus reuerendissimus  
episcopus Catanae Siculorum  
provinciæ dixit: Ad hæresim  
hanc nil habet Canon qui le-  
ctus est.

Tarasius sanctissimus patriar-  
cha dixit: Sed & de omni hæ-  
resi est.